
Uchwała Nr II/12/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 22 grudnia 2014r.

w sprawie: powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, określenia liczby jej członków,
                  składu osobowego oraz określenia zakresu jej działania 

Na  podstawie  §  38  ust.  1,  3  i  4  ust.  uchwały  Nr  XCIX/1511/14  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  Wzgórza  Krzesławickie
w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje: 

§ 1.
Powołuje się Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy XVII 

§ 2.
Ustala się, że w skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy XVII wejdzie 

do 9 radnych. 
§ 3.

W skład Komisji powołano następujących radnych:

1. Adamczyk Sebastian
2. Jaworski Dariusz
3. Madej Stanisław
4. Musiałek Rafał
5 Rajski Stanisław
6. Stroński Stanisław
7. Woźniczka Aleksandra
8 Zdziebko Aleksander

§ 4.
Zakres działania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych ujęty jest w załączniku do Uchwały, 

który stanowi jej integralną część.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr II/12/2014
	W skład Komisji powołano następujących radnych:

